
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 26.06.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

2 27.06.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

3 28.06.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

4 29.06.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

5 30.06.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

6 03.07.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

7 04.07.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

8 10.07.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

9 11.07.2023 8 (60 min) 6:00-14:30

10 12.07.2023 6+2 (60 min) 6:00-14:30

K.I.S.S. vzdělávání s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Okružní 600, 285 22 Zruč nad Sázavou

KHA-MN-8/2023

T: tvorba plánu a údržby za pomocí tabulkového procesoru a další výpočetní techniky, typy výrobních linek a jejich konstrukcí, dodržování bezpečnosti při 

manipulaci se stroji a zařízením

Vzdělávací zařízení:

SAMPLEWORLD, s.r.o.

P: používání pomůcek k dosažení žádoucí polohy, čtení dokumentace, manuálů

probíraná témata

T: specifikace výroby, zásady údržby strojového parku, práce s technickou dokumentací a manuály

P: Nastavení zařízení- výměna oleje, dílů + Závěrečné ověření znalostí 2h

Místo výuky:

T: profil pracovníka údržby, způsoby komunikace a předávání si informací mezi středisky ve výrobě, techniky organizace práce

T: typy strojů s ohledem na výrobní náplň provozovny ( šicí stroje, lisy, tiskárny), diagnostika poruch strojů, druhy revizí a frekvence oprav jednotlivých technologií

P:výměna dílů součástek

P: prevence v údržbě, oprava, nastavení šicího stroje

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

26202344

P: nastavení zařízení - šicí stroje manuální a průmyslové, vzduchové poloautomatické lisy, lepící zařízení

P: Nastavení zařízení - asistence při údržbě, zastavení a kontrola zařízení

Jména lektorů: xxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Základní údržba strojního a šicího zařízení

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25

26

27

28

29

30

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxx

Číslo telefonu:

xxx

xxx

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Petr Kudláček, jednatel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby02.06.2023

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


